UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:         /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp thẻ Hướng dẫn viên du lịch nội địa

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật

Du lịch và Thông tư số 13/2019/TT-BVHTTDL ngày 25 tháng 11 năm 2019 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch.

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND, ngày 26/5/2022, của UBND tỉnh

Đăk Nông, về ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ hồ sơ đề nghị cấp thẻ hướng dẫn viên du lịch nội địa ngày 16/7/2024

của ông Lầu A Hắng;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Sở Văn hoá, Thể thao và

Du lịch tỉnh Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp thẻ hướng dẫn viên du lịch cho ông Lầu A Hắng

Loại thẻ: Hướng dẫn viên nội địa; Số thẻ: 267240104

Thời hạn: 05 năm kể từ ngày ký Quyết định và có giá trị trong phạm vi

toàn quốc.

Điều 2. Ông Lầu A Hắng có trách nhiệm thực hiện các quyền và nghĩa vụ

của hướng dẫn viên du lịch theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Thủ trưởng các đơn vị liên quan,

ông Lầu A Hắng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 ;

- Phòng QL Lữ hành (Cục Du lịch quốc gia Việt Nam);

- Lãnh đạo Sở;    (để biết)

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLDL (Lm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khúc Thị Thoi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T10:57:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Khắc Anh<anhnk.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T14:11:04+0700

		2024-07-31T14:14:34+0700

		2024-07-31T14:14:34+0700

		2024-07-31T14:14:34+0700

		2024-07-31T14:14:34+0700